ПРИКАЗ О КОМАНДИРОВАНИИ

___________________________________________

наименование организации

ПРИКАЗ

________________ № _______________

__________________________________

Место издания

О командировании
В связи с

                                                                                                       (основание)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Командировать,

,

                                   Ф.И.О.

(наименование должности)

,

 (наименование структурного подразделения)
в

 с

по __________________ (____ дня(ей)).

     Руководитель организации

                                                                                      подпись                                            расшифровка подписи

     Главный бухгалтер

                                                                                      подпись                                            расшифровка подписи